57 ut 
publice persone stipulanti et recipienti // vice et nomine omnium et sin-
gulorum quorum interest et poterit quodlibet interesse et se firma rata et 
grata habere et tenere, atendere, observare quecumque per dictum suum 
procuratorem in predictis et circa predicta facta fuerint quoqumque gesta. 
Et de iudicio sisti et iudicato solvendo sub ypotecha et obligacione dicti con-
stituenti bonorum omnium presentium et futurorum etc. 

Actum Constantinopoli in lobia Venetorum, presentibus nobili viro Io-
xaphat Barbaro, Iohanne Baxilio et aliis quam pluribus ad hec specialiter 
vocatis et rogatis. 

S. T. Ego Nicolaus de Varsis quondam Georgii, civis Venetiarum, publicus 
imperiali auctoritate notarius, premissis omnibus interffui et rogatus scribe-
re scripsi et publicavi signumque meum consuetum apposui.

F. 1v, 2 May 1436 : Commission of  Giacomo de Guarnerio, salariatus of  
Tana, to Galeazzo de Dragano to receive money.

1436, die 2a maii indicione quartadecima, in Tana. 
Committens committo ego Iacobus de Guarnerio, ad presens in Tana, 

olim salariatus comunis 
58 Venetiarum in loco Tane balistarius sub regimine 

spectabilis et egregii viri domini Iusti Venerio consulis, vobis Galeazio de 
Dragano de Venetiis, ad presens in Tana, ut amodo in antea pro me meoque 
nomine plenam virtutem et potestatem habeatis petendi, exigendi et recu-
perandi omnia mea bona, et maxime ducatos 19 solidos 56 quos habere et 
recipere debeo a camera comunis Venetiarum, ut apparet quemdam bulle-
tino manu presbiteri Benedicti de Smeritis, olim capelani Tane, et de dictis 
denariis disponere 

59 possit, ut ipsi Galeazio videbitur ad sui beneplacitum 
et si opportuerit pro predictis in iudicio comparendi et cetera et generaliter 
omnia allia et singula faciendi et in animam meam iurandi promitens et 
cetera. Si igitur et cetera. 

Testes : Angelus de Senis, Matheus de Fagno.

Ff. 2r-3r, 21 May 1436 : Testament of  the Genoese Barnaba de Boiascho (first 
sentence added posthumously).

Testamentum ser Barnabe de Boiascho Ianuensis mortui in Tana. 
In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem Domini nostri Yhesus 

Christi moccccoxxxvio, mense maii, die xxio, indicione 14a, in Tana. Cum 

57 Crossed out : « ub ». 58 « nominis » in the text. 59 In text : « dispore ».
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vite sue terminum unusquisque prorsus ignoret, et nil cercius in hoc seculo 
habeatur quam quod nullus 

60 possit mortis evitare discrimen, recte igitur, 
unicuique imminet precavendum ne incautus subcumbat, et sic sua bona 
inordinata et indisposita derelinquat. Quapropter Barnabas de Boiascho Ia-
nuensis, ad presens in Tana existens, infirmitate corporea pregravatus, sa-
nam tamen habens mentem integrumque consilium, rogavit me Nicolaum 
de Varsis, civem et habitatorem Venetiarum, imperiali auctoritate notarium 
et spectabilis et generossi viri domini Arseni Duodo Tane consulis cancela-
rium, ut suum ultimum scriberem testamentum pariter et complerem exi-
stentibus ibidem pluribus testibus infrascriptis et audientibus, videlicet ser 
Angelo de Senis filio Blaxii, ser Marco de Solonichi quondam Labcinero, ser 
Iohanne de Suro quondam Pagani, ser Stefano de Marinis quondam Guiliel-
mi, ser Nicoloxio de Nigro quondam Iovanesi, ser Francisco Champuzi filio 
Andree civis Ianue, ser Christodoro de Trapesonda quondam Ciron, omini-
bus ad presens existentibus in Tana. In quo quidem